D EX, diledtis & fidelibius fuis , Gilberto de Clare Comiu Glou- Ann. D.'^ ceftri.e & Hertfordix, Humfrido Comid Hereford & ElTex, 1309.
& fingulis aliis Comitibus, Baronibus.Militibus, & omnibus aliis, An.i.B..
ad iniians Carniprivium , ad Torneandum apud Suunford conven- ».

turis, falutem. p^f, 1.

Cum per totum Regnum noftrum publice proclamari , & fir- E. z.

miter fecerimus inhiberi , ne quis, cujufcunque ftatiis feu conditi- i.w
onis exiftat, fub forisfadlura Terrarum & Tenementorum , & om-
nium aliorum , qua: nobis forisfacere polTit, torneare, burdeare,
juftas facere,aventuras quaerere, feu aliquod genus fadti Armorum
depace , exercere prxfumat quoquo modo , fine noftra licentia

fpeciali

:

Vobis, fuper forisfadbira prxdidta , firmiter injungendo , man-
damus, ne in didto termino Carniprivii, feu alias apud didlam Vil-

lam Staunfordice,veI alibi, infra Regnum, aut poceflatem noilram,
torneare , burdeare, juftas facere , aventuras quasrere, feu aliquod
genus fadti Armorum de pace, exercere praefumatis, quoufque per

nos, & confilium noftrum inde fueric ordinacum.

Tefte Regeapud Guldeford, fecundo die Februarii.

Per hreve de privato Sigille.

De dextrariis in Lumhardia emendis,

REX omnibus amicis & fidelil)us fuis, ad quos, &c. falutem. Ann. D.
Cum miccamus diledtos nobis , Bynde Bonavencure, & Phi- 1309.

lippum fratrem fuum, ad partes Lumbardi£e, pro viginti dextrariis, An. i.

& duodecim jumentis, ibidem emendis , ad opus noftrum, & ad E. 1.

nos in Angliam duccndis
,

prouc ipfis per nos plenius eft injun- Pat. 2.

dtum. £. 2.f. I."

* Vos amicos rogamus , vobis fidelibus mandances
,

quacinus w. if.

praefaci>, Bynde, vel Philippo, feu eorum hominibus, in eundo ad * IIL
p.irccs pr.edidtas, ibidcm morando, dextrarios & jumenta prxdifla nj.
emendo , & ea ad nos in Angliam ducendo , non inferatis , feu

,

quiintum in vobis eft, ab aliis infcrri permittatis, in perfonis, aut

rebus fuis , injuriam , moleftiam , dampnum , impedimentum ali-

quod vel gravamen ; fet eis potius falvum & fecurum condudtum
habere, noftri intuini, faciatis ,

quotiens per ipibs, vel eorum ali-

quem, iliper hoc, ex parte noftra fueritis requifiti.

In cujus, &c.

Pei
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135 CONVENTIO
Per unum annum duraturas.

TefteRege apud Langele, 15. die Febmarii.

Per hreve de privato Sigillo.

Ann. D.

1309.
An.z.
£. 2.

Liber. i.

Z. 1. m
4-

Z?f dono lOOOO Marcarum Comiti Sabaudia, fer Patrem

Regis.

REX Thefaarario & Camerariis fuis, falutem.